Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2016                                                                                                                № 766
О разработке проекта планировки территории
для размещения линейного объекта «Устройство

 искусственного освещения на территории населенного

пункта с.Обращиха Суздальского района вдоль автомобильной

автодороги Владимир-Юрьев-Польский-Переяславль-Залесский

в Суздальском районе Владимирской области»
 Заказчик: ГБУ ВО «Владупрадор»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ГБУ ВО «Владуправдор» от 11.07.2016 года, руководствуясь Генеральным планом муниципального образования Новоалександровское сельское поселение, утвержденным  решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 05.05.2011 года №19, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское сельское поселение, утвержденными  решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 28.12.2009 №27,  постановляю:
1. Подготовить проект планировки территории для размещения линейного объекта «Устройство искусственного освещения на территории населенного пункта с.Обращиха Суздальского района вдоль автомобильной автодороги Владимир-Юрьев-Польский-Переяславль-Залесский в Суздальском районе Владимирской области» согласно приложению.
2. Установить, что в течение месяца со дня опубликования данного постановления, физические и юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в администрацию Суздальского района по адресу: 601293, г.Суздаль,  Красная площадь, д.1, каб.37.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Суздальского района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   опубликованию в газете «Суздальская новь» без приложений и размещению на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет» с приложениями.

Глава района

А.П. Сараев

Приложение   к постановлению

администрации Суздальского района

 от 20.07.2016 № 766
Схема границ территории  разработки проекта планировки территории для размещения линейного объекта «Устройство искусственного освещения на территории населенного пункта с.Обращиха Суздальского района вдоль автомобильной автодороги Владимир-Юрьев-Польский-Переяславль-Залесский в Суздальском районе Владимирской области»
[image: image1.png]